Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Drintex
GUMOVÁ OCHRANA DRINTEX - Pryžová ochrana koncovek
DRINTEX AG
Kód produktu: 32552
Tip
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Materiál produktu: EPDM
Použití produktu: Pryžová ochrana koncovek
Ochrany jsou vhodné do potravinářského průmyslu. Gumovou ochranu lze ručně navléct i na už zaarmovanou hadici s koncovkou.
Není potřeba montážní klíč.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Barva
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
DRIN25-RED-EPDM
25 mm
Červená
ks
60,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN32-RED-EPDM
32 mm
Červená
ks
90,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN40-RED-EPDM
40 mm
Červená
ks
94,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN50-RED-EPDM
50 mm
Červená
ks
116,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN65-RED-EPDM
65 mm
Červená
ks
161,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN80-RED-EPDM
80 mm
Červená
ks
175,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN100-RED-EPDM
100 mm
Červená
ks
347,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN25-BLUE-EPDM
25 mm
Modrá
ks
60,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN32-BLUE-EPDM
32 mm
Modrá
ks
90,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN40-BLUE-EPDM
40 mm
Modrá
ks
94,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN50-BLUE-EPDM
50 mm
Modrá
ks
116,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN65-BLUE-EPDM
65 mm
Modrá
ks
161,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN80-BLUE-EPDM
80 mm
Modrá
ks
175,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN100-BLUE-EPDM
100 mm
Modrá
ks
347,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0